SỞ GD&ĐT QUẢNG NINH
TRƯỜNG THCS&THPT QUẢNG LA

Số:   118 /QĐ-THCS&THPTQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày  05  tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập lớp 6 và lớp 10 năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS&THPT QUẢNG LA

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng
Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung
học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 270/QĐ-SGDĐT ngày 23 tháng 5 năm 2025 của Sở
Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc phê duyệt danh sách học sinh tuyển
thẳng vào 10 năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 365/QĐ-PGDĐT ngày 23 tháng 6 năm 2025 của
Phòng Giáo dục và Đào tạo Hạ Long về việc phê duyệt danh sách học sinh
trúng tuyển vào lớp 6, các trường có cấp THCS trên địa bàn thành phố Hạ Long
năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 469/QĐ-SGDĐT ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Sở
Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh vào 10
năm học 2025-2026;

Thực hiện Kế hoạch số 196/KH-THCS&THPTQL ngày 04 tháng 5 năm
2025 của trường THCS&THPT Quảng La về việc Tuyển sinh vào lớp 10 năm
học 2025-2026; Kế hoạch số 240/KH-THCS&THPTQL ngày 21 tháng 5 năm
2025 của trường THCS&THPT Quảng La về việc Tuyển sinh vào lớp 6 năm học
2025-2026;

Căn cứ Biên bản Hội đồng tuyển sinh Trường THCS&THPT Quảng La,
năm học 2025 -2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 01 lớp 6 và 03 lớp 10 năm học 2025 - 2026, Trường
THCS&THPT Quảng La (Có danh sách kèm theo).

2

Điều 2. Các ông (bà) Tổ trưởng Tổ Văn phòng, Tổ trưởng Tổ Chuyên
môn, các tổ chức, cá nhân có liên quan và học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
   - Như Điều 2;
   - Hiệu trưởng, các Phó HT;
   - Các tổ chức, đoàn thể trong nhà trường;
   - Ban Đại diện cha mẹ học sinh;
   - Fanpage, Webside;
   - Lưu: VT, HSTS năm học 2025-2026.

                HIỆU TRƯỞNG

               Lê Thị Kim Thu

3

DANH SÁCH
Lớp 6 và lớp 10 năm học 2025 - 2026

(Kèm theo Quyết định số   118 /QĐ-THCS&THPTQL ngày  05 / 08 /2025
của Hiệu trưởng Trường THCS&THPT Quảng La)

TT Lớp Sĩ số Tổ hợp môn học lựa chọn Ghi chú

1 10A1 45 Tổ hợp 1: Vật lý, Hóa học, GDKT&PL, Địa lý

2 10A2 45 Tổ hợp 2: Sinh học, Hóa học, Tin, GDKT&PL

3 10A3 45 Tổ hợp 3: Mĩ thuật, Công nghệ , Địa lý, Tin

4 6A 37

Ấn định danh sách có 04 lớp./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-05T14:48:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Bùi Thị Hồng Lệ<buithihongle.c3quangla@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T11:00:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Thị Kim Thu<lethikimthu.c3quangla@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-06T14:56:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG QUẢNG LA<c3quangla.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!